ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 №86
г. Барнаул

О внесении изменения в постанов-
ление Правительства Алтайского
края от 11.08.2017 №297

В соответствии со статьей 3 закона Алтайского края от 03.05.2017
№ 31 -ЗС «О приватизации государственного имущества, находящегося
в собственности Алтайского края» Правительство Алтайского края
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Алтайского края от
11.08.2017 № 297 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации государственного имущества Алтайского края на 2018 -
2020 годы» изменение, дополнив подраздел 2 раздела II Прогнозного плана,
утвержденного указанным постановлением, позицией 9.1 следующего
содержания:

«9.1 100 % акций в открытом акционерном обществе
«Индустриальный», г. Барнаул, Павловский
тракт, д. 337

продажа акции
на аукционе».

2. Министерству имущественных отношений Алтайского края
(Сорокина Л.Г.) обеспечить принятие решений, необходимых для
реализации мероприятий, предусмотренных пунктом 1 настоящего
постановления.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин